
                               

 

 

「あおみな食堂」における新メニューの提供について 

 
当社「あおみな食堂」は、多くの皆様にご利用賜り、報道関係の皆様にも厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、この度「あおみな食堂」では、東松島市特産の旬の食材「海苔」と「牡

蠣」を使った新メニューを１１月下旬から提供（販売）しております。 

 

つきましては、報道の皆様には、事前の周知及び取材方よろしくお願い申し上

げます。 

  

多くの皆様のご利用をお待ち申し上げております。 
 
 

記 
 
 
１ 新提供メニュー   奥松島産季節の“旬”定食（小鉢・長寿味噌汁付） 

           １，５００円 

※カキフライで提供開始しております。 

          海苔塩ラーメン（合鴨のせ） ８７０円 

   

２ 現在提供メニュー 東松島長寿味噌ラーメン ８７０円 

           鶏唐揚げ定食      ９５０円 

三色海鮮丼     ２，０００円 

鱧天丼       １，７００円 

鱧天丼（並）    １，５００円 

鱧フライ定食    １，７００円            

 

３ 連絡先      あおみな食堂（営業時間１１時～１５時／火曜定休） 

電話番号 080-1661-1887  

定例記者会見資料 

令和２年１２月４日 

株式会社 奥松島公社 

資料 15ʷ2 


